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
oppholdsrom gjennom sommerhalvåret. Her er det god plass til både spisebord,  

loungemøbler og grønne innslag, noe som gjør området velegnet til alt fra  
utemiddager og helgefrokoster til lek og sosialt liv. Den skjermede plasseringen  

gir en behagelig ro, og de grønne omgivelsene rundt husrekken skaper en  
avslappet atmosfære man umiddelbart faller til ro i. 

​

Uteplass/ hagen
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Ved inngangen møter du en koselig og velstelt uteplass som gir et varmt og  
innbydende førsteinntrykk av boligen. Denne står på borettslagets fellesareal og  

ikke en del av boligens hage (som er på andre siden av huset). Her har selger hatt  
en liten cafégruppe, noen dekorative potter eller en benk. Plassen fungerer like  

godt som en praktisk av‑ og påstigningssone.

​

Inngangsparti 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 127 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 34 m² Trapperom, soverom, bad, vaskerom,  
og bod.
1. etasje
BRA‑i: 35 m² 2 stk. entrer, og stue/  kjøkken.
2. etasje
BRA‑i: 35 m² Trappegang, bad, stue, soverom og  
garderobe/  omkledningsrom.
3. etasje
BRA‑i: 23 m² Loft: Trapperom og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² Uteplass/  markterrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuedel i 1. etg. er målt til ca. 255 cm.
Takhøyde i soverom i kjeller er målt til ca. 230 cm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑--------------------------------------
Boligen har to stk. uteplasser.
Uteplass ved inngang med belegningsstein, på ca. 8  
kvm.
Uteplass på hagesiden på ca. 20 kvm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑---------------------------------------
Loft:
Bra‑i (Målbart areal): Ca. 23 kvm.
+ALH (Areal med lav takhøyde): 8 kvm.
=Totalt gulvareal for loftet: Ca. 31 kvm.
(Loftet har et totalt gulvareal på ca. 31 kvm. uten  

hensyn til skråtak/  trapper m.m.)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑---------------------------------------
Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende  
for hva rommene benevnes/  beskrives som i  
rapporten.
Det tas ved arealmåling ikke hensyn til hva  
rommene er byggemeldt til, eller om rommene kan  
være i strid med
byggeforskriftene.
Byggeforskriftene og målereglene for oppmåling av  
rom, er ikke sammenfallende, og rom kan derfor  
være tatt
med som f.eks. et soverom, selv om det ikke  
tilfredsstiller formelle krav til rom for varig opphold  
som soverom,
kontor m.m.
I kjeller er soverom opprinnelig byggemeldt og  
godkjent som et hobbyrom/  sportsbod.
Det er ikke søkt om bruksendring for dagens bruk  
med soverom.
Vinduer i kjeller er marginalt for små for å  
tilfredsstille krav til et rømningsvindu. Soverom  
tilfredsstiller derfor ikke
krav til et rom for varig opphold.
Vindu som skal regnes som rømningsvei, skal i åpen  
stilling ha en fri åpning hvor høyde og bredde til  
sammen
utgjør minst 1,5 m.
Vinduet må ha høyde minimum 0,60 m og bredde  
minimum 0,50 m. Summen av høyde og bredde må  
være
minimum 1,50 m.
Summen av høyde og bredde på dette vette vinduet  
er ca. 137 cm. og er da marginalt for lite.
De fleste vil nok i praksis komme ut av disse  
vinduene, men forholdet skal vurderes i henhold til  
forskriftskrav.
På loft er byggemeldt bod slått sammen med det  
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ene soverommet, og boligen har ikke bodareal som  
beskrevet
i de godkjente byggetegningene.
Det er i dag en bod i kjeller, samt et lagerloft, med  
adkomst fra ett soverom på loftet.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
54563.7 m²

Tomtebeskrivelse
Festetomt for hele borettslaget. Bortfester er Oslo  
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